Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

000017

t

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

AUTUAÇÃO

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, em

conformidade com a Lei nº I 0.520/2002, Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/20 I 9,

resolve registrar e autuar sob o nº 26.0 l 0/2023, a solicitação de abertura de processo li citatório

com objeto aquisição de materiais para a demarcação de vias públicas do município de João

Lisboa (MA), conforme termo de referência elaborado e em anexo .

..-5 João Lisboa (MA), 06 de setembro de 2023

HELTON MENDES DE LIMA
Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano

•

a
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 002/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear HELTON MENDES DE UMA - Secretário e
Ordenador de Despesas Municipal de Infraestrutura.

Art.r. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de Joio Uaboa. Estado do
Msanhlo em 1• Janeiro de 2021, 200° ano da Independência• 133° da
República.

UMA

'~~ LISBO,l.

,......_..,TMI(- il
""" 1:1.11 TowR$!1.1tf""" M4.e:tíf!ICM0.13F~
MJfE'tl~IIICOfl{YI V-. 04!01- 1l\M "8, I

M 0.1t fUM' A$ O. lt ean.1• em h,._I_ , ,....juo.br

000018